
Technický listTechnický list

VENTIL UMYVADLOVÝ KLIK-KLAK, VELKÁ
ZÁTKA, LEHCE VYJÍMATELNÁ ZÁTKA, KOVOVÝ

ZnačkaZnačka Aquaristo

ZárukaZáruka 2 roky

materiálmateriál mosaz

povrchová úpravapovrchová úprava chrom

připojovací závitpřipojovací závit ø 5/4"

průměr zátkyprůměr zátky ø 66 mm

průměr hlavice ventiluprůměr hlavice ventilu ø 66 mm

NÁZEV KÓD EAN HMOTNOST

umyvadlový dotekový ventil KLIK-KLAK, celokovový
5/4", lehce vyjímatelná velká zátka

01939-KLIK-BR 8584060031027 0.304000

VENTIL UMYVADLOVÝ KLIK-KLAK, VELKÁ ZÁTKA, LEHCE VYJÍMATELNÁ ZÁTKA, KOVOVÝ

Dotekové mechanismyDotekové mechanismy u odpadních ventilů jsou výrazným
trendem posledních let. Jejich ovládání stistnutím, je pohodlné
a praktické. Odpadá montáž táhel nebo bowdenů, které nejen
montáž, ale také údržbu tohoto vybavení značně komplikují
a díky tomu i prodražují. Výrazným prvkem při vašem
rozhodování je dostupnost klíčových náhradních dílůdostupnost klíčových náhradních dílů, která
podporuje tento produkt na pozici favorita.

  

Ukotvení zátky v tomto, provedeníUkotvení zátky v tomto, provedení
dotekového ventilu je řešeno tak, aby
se v případě potřeby jeho vyjmutí
s těla ventilu (např při čištění)
nemusela zátka pracně
odšroubovávat, stačí ji pouze
v y t á h n o u t vertikálním směremvertikálním směrem
nahorunahoru.

+420 386 322 663
intercom@intercom-bohemia.cz

Intercom Bohemia s. r. o.Intercom Bohemia s. r. o.
Trocnovská 1063, 374 01 Trhové Sviny

tel:+420386322663
mailto:intercom@intercom-bohemia.cz

	VENTIL UMYVADLOVÝ KLIK-KLAK, VELKÁ ZÁTKA, LEHCE VYJÍMATELNÁ ZÁTKA, KOVOVÝ
	VENTIL UMYVADLOVÝ KLIK-KLAK, VELKÁ ZÁTKA, LEHCE VYJÍMATELNÁ ZÁTKA, KOVOVÝ


